上海安浦鸣志自动化设备有限公司
5 / 10 / 2016
M2系列交流伺服
快速安装手册
2016082
M2M2系列交流伺服驱动器快速安装手册
关于本手册
关于本手册

输出功率
输出转矩，转速
1.3.2 电机型号说明
SM系列
机座尺寸
04-□40mm
06-□60mm
08-□80mm
编码器类型
E4 : 2500线增量式编码器 (9 PIN 连接器)
出轴及引线类型
KCD：标准键槽出轴，非密封型塑料连接器，6A以下绕组
刹车代码
N: 没有刹车
B:带24VDC 刹车
定制代码
SM0601A E4-KCD-NNV**
电机长度
□40 □60 □80
01 50W 200W
02 100W 400W
03 750W
2016089
1.4 驱动器及电机型号对照表
交流
伺服电机
规格
50W 100W 200W 400W 750W
电机型号
2500线增量型